

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมลาน ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คึกคัก	งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก
	อำเภอ	ดอยหล่อ	จังหวัด พังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขยายผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 602 ตร.ม.		รวม					485,201.69	
2	งานลาน ค.ส.ล. หน้าอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		รวม					639,519.89	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					5,514.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,130,236.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,130,236.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประจิม ถั่วทอง

02 กรกฎาคม 2568 15:06:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขยายผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 602 ตร.ม.								
	- งานฉากล้าง	215.600	ตร.ม.	0.00	0.00	1.79	385.92	385.92	
	- งานรื้อผิวถนนคอนกรีต (เดิม)	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	2,910.00	2,910.00	
	- งานรื้อ/คั่นผิวจราจร AC (Hot Mix or Cold Mix)	21.000	ตร.ม.	556.90	11,694.90	0.00	0.00	11,694.90	
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	60.200	ตร.ม.	0.00	0.00	11.44	688.69	688.69	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	30.110	ลบ.ม.	942.57	28,380.78	0.00	0.00	28,380.78	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย $f_c' = 325$ ksc. (Cube)	90.330	ลบ.ม.	2,196.26	198,388.16	327.00	29,537.91	227,926.07	
	- เหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh \varnothing 6.0 มม. @ 0.25x0.25 ม.	602.200	ตร.ม.	69.00	41,551.80	5.00	3,011.00	44,562.80	
	- รอยต่อตามขวาง Contraction Joint	108.000	เมตร	290.28	31,350.24	0.00	0.00	31,350.24	
	- รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	5.000	ม.	72.06	360.30	0.00	0.00	360.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- รอยต่อตามขวางแบบตัดขาด Expansion Joint	4.000	เมตร	362.47	1,449.88	0.00	0.00	1,449.88	
	- รอยต่อตามยาว(เชื่อมคอนกรีตเดิม/ใหม่) Construction Joint	144.000	ม.	280.30	40,363.20	0.00	0.00	40,363.20	
	- งานไหลทางหินคลุกบดอัด	25.800	ลบ.ม.	1,200.00	30,960.00	0.00	0.00	30,960.00	
	- ฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก ขนาด 1.05 x 1.05 ม.	7.000	ฝา	8,716.99	61,018.93	0.00	0.00	61,018.93	
	- เหล็กกันรั่วมุมคอนกรีต	58.000	จุด	54.31	3,149.98	0.00	0.00	3,149.98	
	รวมค่างานขยายผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 602 ตร.ม.	-	-	14,741.14	448,668.17	442.23	36,533.52	485,201.69	
	งานลาน ค.ส.ล. หน้าอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย								
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	1,126.500	ตร.ม.	0.00	0.00	11.44	12,887.16	12,887.16	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	56.330	ลบ.ม.	942.57	53,094.96	0.00	0.00	53,094.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย $f_c' = 325$ ksc. (Cube)	168.980	ลบ.ม.	2,196.26	371,124.01	327.00	55,256.46	426,380.47	
	- งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh Bar \varnothing 6.0 มม. @ 0.25x0.25 ม.	1,126.500	ตร.ม.	69.00	77,728.50	5.00	5,632.50	83,361.00	
	- รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	198.800	เมตร	92.37	18,363.15	0.00	0.00	18,363.15	
	- รอยต่อตามขวาง Contraction Joint	95.600	เมตร	290.28	27,750.76	0.00	0.00	27,750.76	
	- เหล็กกันรั่วมุมคอนกรีต	67.000	จุด	54.31	3,638.77	0.00	0.00	3,638.77	
	- หินคลุกไหลทางบดอัด	11.700	ลบ.ม.	1,200.31	14,043.62	0.00	0.00	14,043.62	
	รวมค่างานลาน ค.ส.ล.	-	-	4,845.10	565,743.77	343.44	73,776.12	639,519.89	
	หน้าอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย								
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	- ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม.	2.000	ชุด	2,757.35	5,514.70	0.00	0.00	5,514.70	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	2,757.35	5,514.70	0.00	0.00	5,514.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,130,236.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คึกคัก/งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอ ตี๋งกว๋อ จังหวัด พังงา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประจิม ถั่วทอง

02 กรกฎาคม 2568 15:06:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมลาน ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมลาน ค.ส.ล.	1,130,236.28	1.3064	1,476,540.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,476,540.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 602.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,452.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,476,540.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมลาน ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล คึกคัก อำเภอ ตะกั่วป่า จังหวัด พังงา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,476,540.67	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 602.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,452.72 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,476,540.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก อำเภอตากใบ จังหวัด พังงา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2568			



จารุณี มีประเทศ
(จารุณี มีประเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง
(ประจิม ถั่วทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ จันทรหนู
(วัชรพงษ์ จันทรหนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คึกคัก	อำเภอ	ตะกั่วป่า	จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก เทศบาลตำบลคึกคัก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		02 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.พร้อมลาน ค.ส.ล. จำนวน 1.000 หลังละ 1,476,540.67 บาท	1,476,540.67	
สรุป	ราคากลาง	1,476,540.67	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลคึกคัก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คึกคัก	อำเภอ	ตะกั่วป่า	จังหวัด	พังงา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคึกคัก / เทศบาลตำบลคึกคัก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2568				

ประจิม ถั่วทอง
(ประจิม ถั่วทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จารุณี มีประเทศ
(จารุณี มีประเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ จันทรหนู
(วัชรพงษ์ จันทรหนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง